

**Modernizarea complex a
infrastructurii la institutia de
educatie timpurie Izvoras din
s.Chetrosu, rnul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice externe

Valoarea de deviz 86 346,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare in transee	m3	3,800	204,75 204,75	778,05 778,05
2	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu (обратная засыпка)	m3	3,200	106,35 104,65	340,32 334,88
3		Nisip	m3	0,600	397,82 0,00	238,69 0,00
4		Caramida	buc	40,000	7,25 0,00	290,00 0,00
		Total Capitolul 1.1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu				1 647,06 1 112,93

		<i>Total</i>	lei			1 647,06
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			267,10
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			53,41
		<i>Total</i>	100,00 +			1 967,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			285,29
		<i>Total</i>	100,00 +			2 252,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			135,17
		<i>Total</i>	100,00 +			2 388,03
		Total Capitolul 1.Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 388,03 1 112,93
		2. Capitolul 2.Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Elemente de constructie din otel				
5	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,000	725,36 221,65	4 352,16 1 329,90
6		Consola Y4	buc	2,000	63,20 0,00	126,40 0,00
7		Consola KC1	buc	2,000	45,10 0,00	90,20 0,00
8		Set de fixare	buc	2,000	78,95 0,00	157,90 0,00
9		Jug X16	buc	2,000	18,45 0,00	36,90 0,00
10		Conductor de legare de pamint 3Π6	m	2,000	77,90 0,00	155,80 0,00
		Total Capitolul 2.1. Elemente de constructie din otel Inclusiv salariu				4 919,36 1 329,90
		2.2. Capitolul 2.2. Accesorii liniei electrice aeriene				
11		Banda metalica 20x0,7x1000 F2007	buc	10,000	23,57 0,00	235,70 0,00
12		Catarama pentru banda metalica	buc	10,000	5,12 0,00	51,20 0,00
13		Consola de ancorare CA 2000	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
14		Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70m PA 2000	buc	4,000	118,34 0,00	473,36 0,00

15		Conector pentru 3П6 CDR/CN 1S 95	buc	1,000	54,00 0,00	54,00 0,00
16		Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D	buc	4,000	23,58 0,00	94,32 0,00
17		Clema pentru conductori de nul SIP P3 X-95	buc	1,000	25,63 0,00	25,63 0,00
18		Clema	buc	25,000	12,30 0,00	307,50 0,00
19		Coliere pentru SIP	buc	4,000	50,23 0,00	200,92 0,00
		Total Capitolul 2.2. Accesorii liniei electrice aeriene Inclusiv salariu				1 642,63
		2.3. Capitolul 2.3. Dulapuri de distributie				
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM-TF-02-100-11	buc	1,000	1 060,50 226,85	1 060,50 226,85
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в ЩУ)	buc	2,000	74,03 72,80	148,07 145,60
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set	1,000	271,34 195,00	271,34 195,00
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик акт. энергии)	buc	1,000	59,03 56,55	59,03 56,55
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит ЩРН-24з 74 IP54-ЩР-1)	buc	1,000	638,85 150,80	638,85 150,80
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩР-1)	buc	7,000	74,04 72,80	518,25 509,60
		Total Capitolul 2.3. Dulapuri de distributie Inclusiv salariu				2 696,04 1 284,40
		2.4. Capitolul 2.4. Armatura				
26	08-01-066-	Paratrasnet, tensiune pina la 10	set	3,000	271,34	814,02

	1	kV (Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS)			195,00	585,00
		Total Capitolul 2.4. Armatura Inklusiv salariu				814,02 585,00
		2.5. Capitolul 2.5. Стальные конструкции				
27		Заземляющий проводник ЗП6	m	1,300	52,50 0,00	68,25 0,00
28	08-02-305-2	Cirlig de perete, simplu (Кронштейн)	buc	2,000	297,05 79,30	594,10 158,60
29		Стяжка Г 11	buc	4,000	262,50 0,00	1 050,00 0,00
		Total Capitolul 2.5. Стальные конструкции Inklusiv salariu				1 712,35 158,60
		2.6. Capitolul 2.6. Ansamblu de cabluri				
30	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m	0,060	1 848,00 890,50	110,88 53,43
31		Кабель C2XXY-F 5x16,0mm2	m	5,000	172,50 0,00	862,50 0,00
32	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,050	1 671,60 431,60	83,58 21,58
33	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,050	1 475,40 423,80	73,77 21,19
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu in teava ПЭ)	100 m	0,550	1 428,02 806,00	785,41 443,30
35		Cablu C2XY-F 4x1,5mm2	m	65,000	17,46 0,00	1 134,90 0,00
36		Cablu C2XY-F 3x1,5mm2	m	5,000	13,92 0,00	69,60 0,00
37		Cablu C2XY-F 4x16 mm2	m	11,000	124,17 0,00	1 365,87 0,00
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ 1 1x6 -1прокладка)	100 m	6,950	474,22 438,10	3 295,83 3 044,80

39		Cablu 1x1,5mm2	m	230,000	3,00 0,00	690,00 0,00
40		Cablu 1x16mm2	m	465,000	29,58 0,00	13 754,70 0,00
41	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,320	4 973,88 438,16	1 591,64 140,21
		Total Capitolul 2.6. Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				23 818,68 3 724,51
		2.7. Capitolul 2.7. Кабельнесущие системы				
42	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Teava din PVC d 32	100 m	0,240	2 235,88 1 058,96	536,61 254,15
43	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Teava din PVC d 50	100 m	0,020	4 062,00 1 059,50	81,24 21,19
44	08-02-390-2	Teava metalica L=3,0m T40x3,5	100 m	0,020	6 956,50 1 196,00	139,13 23,92
		Total Capitolul 2.7. Кабельнесущие системы Inclusiv salariu				756,98 299,26
		2.8. Capitolul 2.8. Echipamente de iluminat				
45	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente Aparat de iluminat compus din 8 LED-uri , 30W, 1000mA, flux luminos 2500lm, 4000 clasa electrica I, protectie la supratensiune 10KV , tensiunea de alimentare 230V	buc	2,000	243,75 148,85	487,50 297,70
46		Corp de iluminat	buc	2,000	1 294,32 0,00	2 588,64 0,00
47		Lampa fluorescenta compacta , 220V,1	buc	2,000	134,00 0,00	268,00 0,00
		Total Capitolul 2.8. Echipamente de iluminat Inclusiv salariu				3 344,14 297,70
		2.9. Capitolul 2.9. Прочие материалы				
48	08-02-472-	Conductor de legare la pamint	100 m	0,400	2 210,80	884,32

	4	comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm (d=6mm)			1 157,00	462,80
49	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d=20mm)	100 m	0,500	3 184,24 1 157,00	1 592,12 578,50
50	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (45x5mm)	100 m	0,150	6 548,73 1 384,53	982,31 207,68
51	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,040	3 651,50 3 055,00	146,06 122,20
52		Наконечник аллюм. DL-25 d=25mm2	buc	4,000	5,00 0,00	20,00 0,00
53	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0,020	72 108,00 17 355,00	1 442,16 347,10
		Total Capitolul 2.9. Прочие материалы Inclusiv salariu				5 066,97 1 718,28
		<i>Total</i>	lei			44 771,17
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 255,44
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			3 041,33
		<i>Total</i>	100,00 +			50 067,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			7 142,21
		<i>Total</i>	100,00 +			57 210,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 432,61
		<i>Total</i>	100,00 +			60 642,76
		Total Capitolul 2.Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 642,76 9 397,65
		3. Capitolul 3.Valoarea utilajului				
54		Шкаф учета BZUM-TF-02-100-11	buc	1,000	2 250,00 0,00	2 250,00 0,00
55		Выключатель разъединитель 3-пол. ВР 32-31 100А	buc	1,000	249,17 0,00	249,17 0,00
56		Автомат. выключатель 3-полю. IC60N/3P/C-20, 16А	buc	2,000	62,75 0,00	125,50 0,00
57		Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,000	332,50	332,50

					0,00	0,00
58		Счетчик акт. энергии 380В, 10-60 А ZMR 110А Се	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
					0,00	0,00
59		Щит ШРН-24з-1 74 IP 54 410x330x120mm	buc	1,000	375,00	375,00
					0,00	0,00
60		ВН-32 3Р 20А	buc	1,000	69,92	69,92
					0,00	0,00
61		ВА 47-29 6А (С)	buc	1,000	22,00	22,00
					0,00	0,00
62		ВА 47-29 6А (В)	buc	1,000	23,08	23,08
					0,00	0,00
63		ABDT 32/С 6/30mA	buc	2,000	171,59	343,18
					0,00	0,00
64		Таймер цифровой ТЭ 15А	buc	1,000	212,50	212,50
					0,00	0,00
65		Ограничитель перенапряжения LVA -440-CS	buc	3,000	670,83	2 012,49
					0,00	0,00
66		Конвектор электрический 500W	buc	1,000	1 553,33	1 553,33
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 818,67
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %			105,82
		<i>Total</i>	100,00 +			8 924,49
		Total Capitolul 3.Valoarea utilajului Inclusiv salariu				8 924,49

		Total	lei	71 955,28
		TVA	20,00 %	14 391,06
		Total	100,00 +	86 346,34
		86 346,34		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		10 510,58		

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea complex a
infrastructurii la institutia de
educatie timpurie Izvoras din
s.Chetrosu, rnul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice externe**

Valoarea de deviz 86 346,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	144,579	65,00	9 397,635
2.	7137010011500	Electrician	h-om	6,254	65,00	406,510
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,868	65,00	706,420
		Total manopera				10 510,58

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirod 4x40 mm	kg	0,280	37,00	10,360
2.	101-2202	Dibluri de distanțare din polietilena 6x40 mm	buc	58,000	0,47	27,260
3.	1010115	Suruburi cu cap semirod, lungime 50 mm	t	0,000	37 000,00	0,000
4.	1011613 d20	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20mm	t	0,046	16 800,00	772,800
5.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,016	16 000,00	256,000
6.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,022	21 000,00	462,000
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,021	24 000,00	504,000
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,118	48,00	101,664
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,040	37,00	75,480
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,060	5,00	15,300
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,060	3,60	11,016
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,019	24 000,00	456,000
13.	1019852	Vopsea	kg	0,597	68,00	40,596
14.	110-0333	Teava din PVC 32mm	m	24,000	9,00	216,000
15.	110-0333 d50	Teava din PVC D50mm	m	2,000	27,25	54,500
16.	110-0333 t40	Teava metalica L=3,0m T40x3,5	m	2,000	54,17	108,340
17.	123434	Catarama pentru banda metalica	buc	10,000	5,12	51,200
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,040	28 000,00	1 120,000
19.	243454	Cablu C2 XY-F 4x16 mm2	m	11,000	124,17	1 365,870
20.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,320	17,00	5,440
21.	4537675	Автом.выключат.3-полю. IC60N/3P?C-20, 16A	buc	2,000	62,75	125,500
22.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,816	9,80	56,997
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	88,694	1,80	159,649

24.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,000	35,00	140,000
25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,005	62,00	0,310
26.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,010	123,34	247,913
27.	5009368	Cleme in asortiment	buc	4,080	5,00	20,400
28.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,275	125,00	34,375
29.	549578	Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 410x330x120mm	buc	1,000	375,00	375,000
30.	58678567	Jug X16	buc	2,000	18,45	36,900
31.	654385784	Coliere pentru SIP	buc	4,000	50,23	200,920
32.	6547686	Заземляющий проводник ЗП 6	m	1,300	52,50	68,250
33.	6548576	Наконечник алюм. DL-25 d=25mm2	buc	4,000	5,00	20,000
34.	65786	Cablu C2XY-F 5x16,0mm2	m	5,000	172,50	862,500
35.	658467856	BA 47-29 6A (C)	buc	1,000	22,00	22,000
36.	658467856b	BA 47-29 6A (B)	buc	1,000	23,08	23,080
37.	658467876	Cablu ПБ1 1x1,5mm2	m	230,000	3,00	690,000
38.	6584678761	Cablu 1x16mm2	m	465,000	29,58	13 754,700
39.	6584768	ABDT 32/C 6/30mA	buc	2,000	171,59	343,180
40.	65867876	Nisip	m3	0,600	397,82	238,692
41.	6756897	Счетчик акт. энергии 380В, 10-60А ZMR 110А Се	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
42.	6776987	Conector pentru ЗП6 CDR/Cn IS 95	buc	1,000	54,00	54,000
43.	67857687	Таймер цифровой ТЭ 15А	buc	1,000	212,50	212,500
44.	6898796	Lampa fluorescenta compacta , 220V, 1	buc	2,000	134,00	268,000
45.	749879587	Banda metalica 20x1000 F 2007	buc	10,000	23,57	235,700
46.	754569857	Выключатель -разъединитель ВР 32-31 100А	buc	1,000	249,17	249,170
47.	75486787	Clema	buc	25,000	12,30	307,500
48.	765867867	Caramida	buc	40,000	7,25	290,000
49.	76587967	Corp de iluminat	buc	2,000	1 294,32	2 588,640
50.	7659876	Стяжка Г 11	buc	4,000	262,50	1 050,000
51.	7678678	Конвектор электрический 500W	buc	1,000	1 553,33	1 553,330
52.	768567	Consola de ancorare CA 2000	buc	4,000	50,00	200,000
53.	768577	Cablu C2XY-F 4x1,5mm2	m	65,000	17,46	1 134,900
54.	7687587	Cablu ПБ 1 4x25мм	m	32,000	45,00	1 440,000
55.	769578967	Conductor de legare de pamint ЗП6	buc	2,000	77,90	155,800
56.	76957897	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,000	670,83	2 012,490
57.	769578976	BH-32 3P 20A	buc	1,000	69,92	69,920
58.	7945679578	Set de fixare	buc	2,000	78,95	157,900
59.	865767	Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70m PA 2000	buc	4,000	118,34	473,360
60.	869587	Clema pentru conductori de nul SIP P3 X-95	buc	1,000	25,63	25,630
61.	869587068	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,000	332,50	332,500
62.	8708907	Consola KC 1	buc	2,000	45,10	90,200
63.	87878	BZUM -TF-02-100-11	buc	1,000	2 250,00	2 250,000
64.	89685796	Consola Y4	buc	2,000	63,20	126,400
65.	8978978	Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D	buc	4,000	23,58	94,320
66.	98989	Cablu C2 XY-F 3x1,5mm2	m	5,000	13,92	69,600
Total materiale de construcții						39 766,05

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,362	98,00	231,476
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,843	98,00	180,614
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,843	56,00	103,208
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,600	98,00	156,800
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,140	375,00	3 427,500
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,003	36,00	432,108
7.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,719	12,00	20,628

8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,719	12,00	20,628
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,220	150,00	33,000
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,362	150,00	354,300
Total utilaje de construcții						4 960,27

Total	lei	71 955,28
TVA	20,00 %	14 391,06
Total	100,00 +	86 346,34

Total deviz:

86 346,34

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Modernizarea complex a infrastructurii Investitor
la institutia de educatie timpurie Izvoras din
s.Chetrosu, rnul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare in transee	m3			204,75 204,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	65,00	185,900
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	65,00	18,850
2	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu (обратная засыпка)	m3			106,35 104,65
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	65,00	104,650
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	17,00	1,700
3		Nisip	m3			397,82 0,00

	65867876	Nisip	m3	1,0000	397,82	397,820
4		Caramida	buc			7,25
						0,00
	765867867	Caramida	buc	1,0000	7,25	7,250
		2. Capitolul 2.Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Elemente de constructie din otel				
5	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			725,36
						221,65
	1	Muncitor	h-om	3,4100	65,00	221,650
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	98,00	1,960
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	375,00	498,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
6		Consola Y4	buc			63,20
						0,00
	89685796	Consola Y4	buc	1,0000	63,20	63,200
7		Consola KC1	buc			45,10
						0,00
	8708907	Consola KC 1	buc	1,0000	45,10	45,100
8		Set de fixare	buc			78,95
						0,00
	7945679578	Set de fixare	buc	1,0000	78,95	78,950
9		Jug X16	buc			18,45
						0,00
	58678567	Jug X16	buc	1,0000	18,45	18,450
10		Conductor de legare de pamint 3II6	m			77,90
						0,00
	769578967	Conductor de legare de pamint 3II6	buc	1,0000	77,90	77,900
		2.2. Capitolul 2.2. Accesorii liniei electrice aeriene				
11		Banda metalica 20x0,7x1000 F2007	buc			23,57
						0,00
	749879587	Banda metalica 20x1000 F 2007	buc	1,0000	23,57	23,570
12		Catarama pentru banda metalica	buc			5,12
						0,00
	123434	Catarama pentru banda metalica	buc	1,0000	5,12	5,120
13		Consola de ancorare CA 2000	buc			50,00
						0,00
	768567	Consola de ancorare CA 2000	buc	1,0000	50,00	50,000
14		Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70m PA 2000	buc			118,34
						0,00
	865767	Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70m PA 2000	buc	1,0000	118,34	118,340
15		Conector pentru 3II6 CDR/CN 1S 95	buc			54,00
						0,00
	6776987	Conector pentru 3II6 CDR/Cn 1S 95	buc	1,0000	54,00	54,000
16		Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D	buc			23,58
						0,00
	8978978	Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D	buc	1,0000	23,58	23,580
17		Clema pentru conductori de nul SIP P3 X-95	buc			25,63

						0,00
	869587	Clema pentru conductori de nul SIP P3 X-95	buc	1,0000	25,63	25,630
18		Clema	buc			12,30
						0,00
	75486787	Clema	buc	1,0000	12,30	12,300
19		Coliere pentru SIP	buc			50,23
						0,00
	654385784	Coliere pentru SIP	buc	1,0000	50,23	50,230
		2.3. Capitolul 2.3. Dulapuri de distributie				
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM-TF-02-100-11	buc			1 060,50
						226,85
	1	Muncitor	h-om	3,4900	65,00	226,850
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	48,00	12,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	68,00	2,040
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	28 000,00	700,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	98,00	28,420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	36,00	41,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,500
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в ИЦУ)	buc			74,03
						72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	37,00	0,740
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	98,00	0,196
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set			271,34
						195,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	37,00	14,060
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	98,00	10,780
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик акт. энергии)	buc			59,03
						56,55
	1	Muncitor	h-om	0,8700	65,00	56,550
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	37 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	98,00	0,980
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит ЩРН-24з 74 IP54-ЩР-1)	buc			638,85
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,800
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	48,00	7,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	68,00	2,040
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	28 000,00	420,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	98,00	9,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	36,00	27,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			74,04

		transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩР-1)				72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	37,00	0,740
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	98,00	0,196
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
		2.4. Capitolul 2.4. Armatura				
26	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS)	set			271,34
						195,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	37,00	14,060
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	98,00	10,780
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
		2.5. Capitolul 2.5. Стальные конструкции				
27		Заземляющий проводник ЗПб	m			52,50
						0,00
	6547686	Заземляющий проводник ЗП 6	m	1,0000	52,50	52,500
28	08-02-305-2	Cirlig de perete, simplu (Кронштейн)	buc			297,05
						79,30
	1	Muncitor	h-om	1,2200	65,00	79,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	98,00	0,098
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,5800	375,00	217,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,150
29		Стяжка Г 11	buc			262,50
						0,00
	7659876	Стяжка Г 11	buc	1,0000	262,50	262,500
		2.6. Capitolul 2.6. Ansamblu de cabluri				
30	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m			1 848,00
						890,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	65,00	890,500
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	21 000,00	350,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	24 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	68,00	17,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	62,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	98,00	37,567
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	98,00	315,233
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	56,00	180,133
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	57,500
31		Кабель C2XXY-F 5x16,0mm2	m			172,50
						0,00
	65786	Cablu C2XY-F 5x16,0mm2	m	1,0000	172,50	172,500
32	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 671,60
						431,60
	1	Muncitor	h-om	6,6300	65,00	431,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	98,00	490,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	150,00	750,000

33	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 475,40 423,80
	1	Muncitor	h-om	6,5100	65,00	423,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	98,00	415,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	150,00	636,000
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu in teava ПЭ)	100 m			1 428,02 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	62,00	0,564
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	125,00	62,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	98,00	38,309
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	98,00	294,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	56,00	168,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,636
35		Cablu C2XY-F 4x1,5mm2	m			17,46 0,00
	768577	Cablu C2XY-F 4x1,5mm2	m	1,0000	17,46	17,460
36		Cablu C2XY-F 3x1,5mm2	m			13,92 0,00
	98989	Cablu C2 XY-F 3x1,5mm2	m	1,0000	13,92	13,920
37		Cablu C2XY-F 4x16 mm2	m			124,17 0,00
	243454	Cablu C2 XY-F 4x16 mm2	m	1,0000	124,17	124,170
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПИБ 1 1x6 - 1 прокладка)	100 m			474,22 438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,360
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,80	7,840
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	98,00	1,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
39		Cablu 1x1,5mm2	m			3,00 0,00
	658467876	Cablu ПИБ1 1x1,5mm2	m	1,0000	3,00	3,000
40		Cablu 1x16mm2	m			29,58 0,00
	6584678761	Cablu 1x16mm2	m	1,0000	29,58	29,580
41	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			4 973,88 438,16
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,141
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	68,00	1,275
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,80	7,841
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,959
	7687587	Cablu ПИБ 1 4x25mm	m	100,0000	45,00	4 500,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	98,00	1,837
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	2,813
		2.7. Capitolul 2.7. Кабельнесущие системы				
42	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Teava din PVC d 32	100 m			2 235,88

						1 058,96
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 058,958
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	37,00	37,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,47	94,000
	110-0333	Teava din PVC 32mm	m	100,0000	9,00	900,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	12,00	72,950
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	12,00	72,950
43	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Teava din PVC d 50	100 m			4 062,00
						1 059,50
	1	Muncitor	h-om	16,2900	65,00	1 059,500
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	37,00	37,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,47	94,000
	110-0333 d50	Teava din PVC D50mm	m	100,0000	27,25	2 725,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	12,00	73,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	12,00	73,200
44	08-02-390-2	Teava metalica L=3,0m T40x3,5	100 m			6 956,50
						1 196,00
	1	Muncitor	h-om	18,3900	65,00	1 196,000
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	37,00	37,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	0,47	141,000
	110-0333 t40	Teava metalica L=3,0m T40x3,5	m	100,0000	54,17	5 417,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,8800	12,00	82,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,8800	12,00	82,800
		2.8. Capitolul 2.8. Echipamente de iluminat				
45	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente Aparat de iluminat compus din 8 LED-uri , 30W, 1000mA, flux luminos 2500lm, 4000 clasa electrica I, protectie la supratensiune 10KV , tensiunea de alimentare 230V	buc			243,75
						148,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	65,00	148,850
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	98,00	78,400
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
46		Corp de iluminat	buc			1 294,32
						0,00
	76587967	Corp de iluminat	buc	1,0000	1 294,32	1 294,320
47		Lampa fluoriscenta compacta , 220V,1	buc			134,00
						0,00
	6898796	Lampa fluoriscenta compacta , 220V, 1	buc	1,0000	134,00	134,000
		2.9. Capitolul 2.9. Прочие материалы				
48	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm (d=6mm)	100 m			2 210,80
						1 157,00
	1	Muncitor	h-om	17,8000	65,00	1 157,000
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,0400	16 000,00	640,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,8000	48,00	38,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	98,00	46,060
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	36,00	258,840
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	70,500
49	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d=20mm)	100 m			3 184,24
						1 157,00
	1	Muncitor	h-om	17,8000	65,00	1 157,000
	1011613 d20	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20mm	t	0,0920	16 800,00	1 545,600
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,8000	48,00	86,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	98,00	53,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	7,1900	36,00	258,840

		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	150,00	82,500
50	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (45x5mm)	100 m			6 548,73 1 384,53
	1	Muncitor	h-om	21,3000	65,00	1 384,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	48,00	62,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,60	29,520
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	24 000,00	3 040,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	68,00	156,400
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	123,34	1 652,753
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	98,00	24,173
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	36,00	120,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,000
51	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3 651,50 3 055,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	65,00	3 055,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	24 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	68,00	54,400
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	98,00	9,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	36,00	7,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	15,000
52		Наконечник алюмин. DL-25 d=25mm2	buc			5,00 0,00
	6548576	Наконечник алюмин. DL-25 d=25mm2	buc	1,0000	5,00	5,000
53	08-02-406-1	Constructii metalice	t			72 108,00 17 355,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	65,00	17 355,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	21 000,00	22 050,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	24 000,00	25 200,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	48,00	727,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	5,00	457,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	3,60	329,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	98,00	161,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	36,00	5 580,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	150,00	247,500
		3. Capitolul 3.Valoarea utilajului				
54		Шкаф учета ВЗУМ-ТФ-02-100-11	buc			2 250,00 0,00
	87878	ВЗУМ -ТФ-02-100-11	buc	1,0000	2 250,00	2 250,000
55		Выключатель разъединитель 3-пол. ВР 32-31 100А	buc			249,17 0,00
	754569857	Выключатель -разъединитель ВР 32-31 100А	buc	1,0000	249,17	249,170
56		Автомат. выключатель 3-полю. IC60N/3P/C-20, 16А	buc			62,75 0,00
	4537675	Автом.выключат.3-полю. IC60N/3P?C-20, 16А	buc	1,0000	62,75	62,750
57		Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc			332,50 0,00
	869587068	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,0000	332,50	332,500
58		Счетчик акт. энергии 380В, 10-60 А ZMR 110А Се	buc			1 250,00

						0,00
	6756897	Счетчик акт. энергии 380В, 10-60А ZMR 110А Се	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
59		Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 410x330x120mm	buc			375,00
						0,00
	549578	Щит ЩРН-24з-1 74 IP 54 410x330x120mm	buc	1,0000	375,00	375,000
60		ВН-32 3Р 20А	buc			69,92
						0,00
	769578976	ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	69,92	69,920
61		ВА 47-29 6А (С)	buc			22,00
						0,00
	658467856	ВА 47-29 6А (С)	buc	1,0000	22,00	22,000
62		ВА 47-29 6А (В)	buc			23,08
						0,00
	658467856b	ВА 47-29 6А (В)	buc	1,0000	23,08	23,080
63		ABDT 32/С 6/30mA	buc			171,59
						0,00
	6584768	ABDT 32/С 6/30mA	buc	1,0000	171,59	171,590
64		Таймер цифровой ТЭ 15А	buc			212,50
						0,00
	67857687	Таймер цифровой ТЭ 15А	buc	1,0000	212,50	212,500
65		Ограничитель перенапряжения LVA -440-CS	buc			670,83
						0,00
	76957897	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	1,0000	670,83	670,830
66		Конвектор электрический 500W	buc			1 553,33
						0,00
	7678678	Конвектор электрический 500W	buc	1,0000	1 553,33	1 553,330

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.